
'**

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 09
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor; Datum: 17.12.2018

Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-maiiem[Způsob odeslání / předání 

datum:

poštou faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady; 

na jinou část smlouvy:
Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN na pokyn 

objednatele.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna na základě pokynu objednatele.
Úprava vnitrního rozvodu (propojení stávajících vnitřních rozvodů s novým telefonním rozvaděčem- 

nebylo součástí ZD) a přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN (nebylo součástí ZD). 
Jedná se o změnu vůči zadávací dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce;
záměr objednatele O chyba v PD Q chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

I,

Stanovisko technického dozoru stavby: l H

Stanovisko projektanta stavby: M

Stanovisko energetického specialisty: K

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 09
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum: 17.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN na pokyn objednatele.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna na základě pokynu objednatele.
Úprava vnitřního rozvodu (propojení stávajících vnitřních rozvodů s novým telefonním rozvaděčem -

nebylo součástí ZD} a přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN (nebylo součástí ZD).
Jedná se o změnu vůči zadávací dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 6 299,- Kč 85 763,39,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

79 464,39,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



&

V r

PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D.1.4.6- Zařízení slaboproudé elektrotechniky ZL 09

OZNÁMENÍ ZMĚNY č.9 PŘÍKAZ Č.: 1

KOMU: _ Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

email

DATUM: 17.12.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt D v 1 PP
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:
Změna na základě pokynu objednatele.
Úprava vnitřního rozvodu (propojení stávajících vnitřních rozvodů s novým telefonním
rozvaděčem - nebylo součástí ZD) a přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče
CETIN (nebylo součástí ZD).
Jedná se o změnu vůči zadávací dokumentaci.

NAVRHL: DATUM: 8.2.2018

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 28.5.2018

M SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL09
ÚSEK: D.l-4,6 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č: 1

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: 17,12,2018
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

85 763,39,- Kč
- 6 299,- Kč

79 464,39,- Kč

DPH Cena s DPH
103 773,70,- Kč

- 7 621,79,- Kč
96 151,91,- Kč

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

18 010,31,- Kč
- 1 322,79,- Kč

16 687,52,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBN
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položky

Cenová nabídka

Položkový rozpočet

poliklinika Brno- Lesná
SO 100 poliklinika Brno-Lesná Halasovo náměstí 1 Brno

Stavba :
Objekt :

Číslo položky cena/MJ celkem (Kč)P.č. Nizev položky MJ množství

Dik Zemni práce1

1 ZemnípráceCelkem za
Dik M21 Etektromontáže

Položení a upevnění sdělovacích kabelů do žlabů a

trubek ___ _ __

kabel SYKFY 25*2*075,'

150,00

150,00

28,93
57,20

4 339,50

0 580.00
(Ti

Mat dodávka m

svorkovnice Krone - rozpojovací

nosník LSA

drbny instalační materiál + přesun hmot

propojovací konektor 3M

10,00 202,40

385.00
605.00

2 024,00

305.00
605.00
924.00

Mat dodávka

dodávka

dodávka

dodávka

ks

Mat ks 1.00

Mat ks 1,00

ks 200,00 4,62Mat.

16 $57,50Celkem za
Montáž sdělovací a zabezp.tech
zjištění stávající stav - vyhledávání značení

přepojení stávající služby přes nový propoj

ukončeni kabelu - zářezová svorkovnice

ukončeni kabelu. odplenkovánim rozpáraváni

závěrečné měření - odzkoušení služeb

Dik M22
hod 16,00

45,00

434.50

330,00

546.70

260.70

214.50

6 052,00
14 850,00

4 373,60
2 05560
9 652,50

ks

8.00ks

ks 8,00

ks 45,00

li/122 Montáž sdělovací a zabezp.tech 37 913,70Celkem za
Dii: M23, M46

Celkem za M23, M46
Geodeticé zaměřeni * plén

1

i

Stránka



Položkový soupis práci a dodávek
s Stavební úpravy polikliniky Lesná - revize CETIN

PoliklinikaO SO100

Soupis prací a dodávek - Přeložka rozvaděče CETINR D.1

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveňP.č. Číslo položky Název položky Ceníkcena / MJ CelkemMJ množství

Zemní práceDíl: 1 25 759,59
1| 139601102R00 m3 | 16,53120' 12 849,70; 800-1: Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m

,nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
RTS17/I RTS 16/1!777,3-0

I
výpočet: 34.44*0,8*0,6 m

2,02320, 1 008,902 45157211TR0Q Lože z písku, tloušťka vrstvy 15 cm m3 -10%2 041,21 800-1 RTS 1871

výpočet: 22.48*0,15*0,6 m

3 460490012R00 Fólie výstražná z PVC , šířka 33cm 22,48000 11,61 260.99 800-1 RTS 1871 -10%

4I174100050RAC Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny F 0-32 ze vzdálenosti 10
000 m

6,76720 767,70 6 730,58 800-1 RTS 1871 -10%
m3

výpočet: 22,48*0,65*0,6 m

Žlab kabelový TK 25'59212022 ks 23,00000 110,25 2 535,75 800-1 RTS 1871 -10%,

Deska krycí DK 2 500x230 46,00000 29,16 RTS 18/16159212028 ks 1 341,36 800-1 -10%

Díl: 97 Prorážení otvorů 5 232,60
7:970051160R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu, do D 160 mm 1,80000 -10%2 907,00- 5 232,60 800-1 RTS 18/1m :

Celkem vícepráce bez DPH 30 992,19



elSing
ei4ING s.r.o.
Mlýnská S43

Hostýnem

Poliklinika Lesná
SK, EZS, STA, ZTP, DVT

Původní stav Nový stav
Dodávka elektronické zabezp. signál. (EZS) a (ACS) včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem PoCet MJ Celkem

Ústředna EZS-deska řídicí úslfedny 8 zčn (16ATZ) 192 zon

BOX pro ústřednu, transformátor

GSM brána s integrovaným modulem.

IP modul

2 ks 4 137.10

1 115,40

4 339.40

3 535,40

2 209.00

4 339.40

773.30

779.90

336.60

413.60

702.90

3 798.40

165.00

12 610.40

4 224,00

800.90

839.30

3 201.00

3 095.40

3 755.40

2 156.00

1 115.40

8 274 Ki

2 231 Kč
8 677 Kí

7 071 ne
4 576 Ki
8 677 Kč

3 667 Kč
23 397 KČ

16 493 Kč
17 371 Kč

703 Kč
15 154 KČ

8 250 Kč
25 221 KČ

8 448 Kč
1602 KČ

1 679 Kč
12 804 Kč

6 191 Kč
30 043 Kč

8 624 Kč
4 462 KČ

42 601 Kč
3 440 KČ
2 024 Kč

8 691 Kč

3 36$ Kč
2 275 Kč

9 738 Kč
1 100 Kč

9 537 Kč
3 960 Kč

8 274 Kč

2 231 Kč
8 677 Kč

7 071 Kč
4 576 Kč
a 677 Kč

3 867 Kč
23 397 Kč

16 493 Kč
17 371 Kč

703 KČ
15 154 Kč

8 250 Kč
25 221 KČ

8 448 Kč
1 602 KČ

1 679 Kč
12 604 KČ

6 191 Kč
30 043 Kč

8 624 KČ
4 462 KČ

42 801 Kč
3 440 KČ
2 024 Kč

8 691 KČ
3 366 Kč

2 275 Kč

9 738 Kč
1 100 Kč

9 537 KČ
3 960 Kč

2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

LAN Isoiálor pře prodlouženi e vétveni komunikační sbémice

Komunikační modul

Akumdátor 12V 12Ah

PIR detektor dosah 12m, 102’

Magnetický kontakt - závrtný "plast"

Krabička s lamperem

Audiodetektor

Bezkoniaktní čtečka karet s klávesnici (venkovní provedení)

Bezkontaktní karta

Dveřní zámek elektromagnetický

Dveřní zámek elektromechanický

6m propojovací kabel prozámký

Kovové průchodka pro zadlabáni do dveři

Řidiči modu! pro 1 člečku

Sběmicová LCD klávesnice, česká menu, LCD dvouřádkový

Sběrnicevý 8-zónový expander, a vstupních zón, 8 výstupních zón s krytem

Napáječi zdroj

Kryt pro zdroj

FTP 4 pár, cat.Se

FTP 4 pór. cat.5e - sběrnice

Napáječi kabel 2xlmm

Držák kabelového svazku

KU 60/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ

Trubka pevná prúm. 25mm

Trubka ohebné prúm. 25mm

Elektroinstalační profil 40x20mm

Drobný elektroinstalační materiál

Protipožární ucpávky

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

5 ks 5 ks

30 ks

49 ks

42 ks

30 ks

49 ks

42 ks

1 ks 1 ks

4 ks 4 ks

50 ks 50 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

4 ks 4 ks

2 ks 2 ks

8 ks 8 ks

4 ks 4 ks

4 ks 4 ks

2254 m

182 m

80 m

233 ks

69 ks

50 m

358 m

18.90 2254 m
102 m

00 m

233 ks
60 ks

50 m
358 m

10 m

18.90

25.30

37.30

58,10

45.50

27,20

110.00

9 537,30

3 960,00

10 m

1 ks 1 ks

1 ks 1 ks

Celkem 310 544 Kč 310 544 Kč

Montáž elektronické zabezp. signál. (EZS) a (ACS) včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem

Výkony pro dokončeni

revize zařizeni

výkresová dokumentace

zaškoleni obsluhy

oživeni, odzkoušeni, nastavení zařízeni

12 hod

10 hod

8 hod

24 hod

450,09

450,00
450,00

450,00

6 400 KČ

4 500 Kč

3 600 Kč
10 000 Kč

12 hod

10 hod

8 hod

24 hoď

5 400 KČ

4 500 Kč

3 600 Kč

10 800 Kč

Celkem 24 300 Kč 24 300 Kč

1 z



Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže 
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem
RACK H600XŠ600 38U 2 ks 9 900,00 

2 129,60 
743,60 
847,00
851.40 

10,60
478,50 

2 374,90
235.40 
306,90

15.30 
57,20
44.00

77.00 
56,10
37.30

51.50
45.50

19 800 Kč 
4 259 Kč 
1 487 Kč 
1 694 Kč 
1 703 Kč
1 260 Kč 

957 Kč
16 624 Kč

2 589 Kč 
21 176 Kč

146 620 Kč 
2 631 Kč

2 024 Kč
3 542 Kč

3 871 Kč 
7 460 Kč 
1 803 Kč 
1 820 Kč 
9 003 Kč 
1 525 Kč 
9 867 Kč
4 473 Kč 
3 960 Kč

2 ks 19 800 Kč 
4 259 Kč 
1 487 Kč 
1 694 Kč 
1 703 Kč

1 260 Kč 
957 Kč

16 624 Kč
2 589 Kč 

21 176 Kč
146 620 Kč 

2 631 Kč

2 024 Kč
3 542 Kč
3 871 Kč 
7 460 Kč 
1 803 Kč 
1 820 Kč 
9 003 Kč 
1 525 Kč 
9 867 Kč

4 473 Kč 
3 960 Kč

Ventilátorová jednotka -2 ventilátory 
Zásuvkový panel 19", 2U, 5 zás.230V, přepěť, ochr, 
termostat pro ventilátorovou jednotku 
osvětlovací Jednotka

montážní sada RACK, matice,šroub, podložka

police hloubky 250mm -1U - čelní uchyceni

patch panel 19" 24por1ový UTP OSAZENÝ (složený) oat.6
plastový organízér 19” s krytem 1U přední provedeni
zásuvka 2 x RJ45 UTP Cat.6

UTP 4 pár, cat.6
Patch kabel, UTP 2m, cat6

Patch kabel, UTP 1m,cat6

Patch kabel, UTP 3m,cat6

KU 68/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ

2 ks 2 ks
2 ks 2 ks
2 ks 2 ks
2 ks 2 ks

120 ks 120 ks
2 ks 2 ks
7 ks 7 ks

11 ks 11 ks
69 ks 

9583 m 
46 ks 
46 ks 
46 ks 
69 ks 

200 ks 
35 m 
40 m 

331 m 
50 m 

138 ks

69 ks 
9583 m 

46 ks 
46 ks 
46 ks 
69 ks 

200 ks 
35 m 
40 m 

331 m 
50 m 

138 ks

Držák kabelového avazku 
Trubka pevná prům. 32mm 
Trubka pevná prům. 25mm 
Trubka ohebná prům. 25mm 
Trubka ohebná prům. 32mm 
Měření datových zásuvek 
Drobný elektroinstalační materiál 
Protipožární ucpávky
WiFi 3 anlény-Není dodávkou tohoto projektu 
Switch-Není dodávkou tohoto projektu 
Tel. Ústředna - není dodávkou tohoto projektu 
Server - není dodávkou tohoto projektu 
UPS-není dodávkou tohoto projektu 
Napojení na Internet - dodávka poskytovatele

27,20
30,50
71,50

1 ks 4 472,90 
3 960,00

1 ks
1 ks 1 ks

Celkem 270 149 Kč 270 149 Kč

!
Montáž strukturované kabeláže (SK) včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem
Výkony pro dokončení 
revize zařízení 
výkresová dokumentace 
zaškoleni obsluhy

oživení, odzkoušeni, nastaveni zařízení

12 hod 
20 hod 
8 hod 

12 hod

450,00

450,00
450.0D

450,00

5 400 Kč 
0 000 Kč 
3 600 Kč 
5 400 Kč

12 hod 
20 hod 
8 hod 

12 hod

5 400 Kč 
9000 Kč 
3 600 Kč 
5 400 Kč

Celkem 23 400 Kč 23 400 Kč

Dodávka sig. pro zdrav, tělestně postižené (ZTP) včetně montáže 
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem
Sestava pro nouzové přivoláni pomoci z WC pro tělesně postižené osoby 
(2x tlačítko s táhlem,1x maják,1x resetovacl tlačítko, 1x ústředna)
24V zálohovaný zdroj + aku 
Kryt pro zdroj

KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 
J-Y{St)Y 8x2x0,8 
Trubka ohebná prům. 25mm 
Lišta 20x20 vkládact bílá 2m

1 ks 9 328,00 9 328 Kč 1 ks 9 32B Kč

1 ks 3 304,40 
1 078,20

56.10 
18,00 
27,20
54.10

4 063,10 
770,00

3 304 Kč 
1 078 Kč

337 Kč 
1 350 Kč 

816 Kč 
541 Kč

4 083 Kč 
770 Kč

1 ks 3 304 Kč 
1 07B Kč

337 Kč 
1 350 Kč 

816 Kč 
541 Kč

4 083 Kč 
770 Kč

1 ks 1 ks
6 ks 6 ks

75 m 
30 m

75 m 
30 m

10 m 10 m
Drobný elektroinstalační materiál 
Protipožární ucpávky

1 ks 1 ks
1 ks 1 ks

Celkem 21 607 Kč 21 607 Kč

2 z 4



v

Montáž slg. pro zdrav, té lest né postižené (ZTP) včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jede. cena Celkem Počet MJ Celkem

Výkony pro dokončení 
revizB zařízeni 
výkresová dokumentace 
zaškolení obsluhy

oživení, odzkoušeni, nastaveni zařízeni

3 hod 
2 hod

2 hod

3 hod

450,00

450,00

450,00

450,00

1 350 Kč 
900 Kč 
900 Kč 

1 350 Kč

3 hod 
2 hod

2 hod

3 hod

1 350 Kč 
900 Kč 
900 Kč 

t 350 Kč

4 500 KČ 4 500 KčCelkem

Dodávka STA komponent včetně montáže 
Popis položky CelkemPočet MJ Jede. cena Celkem Počet MJ

Stožár trojnožka k ploché střeše 2m

Pryžová podložka pod betonovou zátěž k trojnožce

Betonová zátěž k trojnožce, vibrační výroba

Anténní výložník celý

Anténa UHF, kanál 21-60

Anténa FM, 87,5-108 MHz,

Ochrana proti přepětí 
Plech.skřlň pro zesilovač 
Programovatelný zesilovač 
Rozbočovač 1/4

1 ks 2 572,90

207.90 
447,70 
660,00

1 089,00 
792,00 

1 388,00 
3113,00 

11484,00

163.90
174.90 
296,20 
156,40

2 573 Kč 
624 Kč

1 343 Kč 
660 Kč 

1 089 Kč 
792 Kč 

4 15B Kč 
3113 Kč 

11 484 KČ 
164 Kč 
175 Kč 
889 Kč 
469 Kč 

79 Kč 
1 394 Kč 
1 672 Kč 
1 209 Kč 

746 Kč 
406 Kč 
330 Kč

3 960 Kč 
11 029 Kč

1 ks 2 573 Kč 
624 Kč

1 343 Kč 
860 Kč 

1 089 Kč 
792 KČ 

4 158 Kč
3 113 Kč 

11 484 Kč
164 Kč 
175 Kč 
889 Kč 
469 Kč 

79 Kč 
1 394 Kč 
1 672 Kč 
1 209 Kč 

740 Kč 
408 Kč 
330 KČ 

3 960 Kč 
11 029 KČ

3 ks 3 ks
3 ks 3 ks
1 ks 1 ks
1 ks 1 ks
1 ks 1 ks
3 ks 3 ks

1 ks1 ks
1 ks1 ks

1 ks 1 ks
Slučovač 2/1

Koncové zásuvka TV/SAT

Krytka zásuvky, rámeček stejný model jako u silnoproudu 
KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 
Koaxiální kabel 75ohm H125 PVC

1 ks 1 ks

3 ks 3 ks

3 ks 3 ks

3 ks 26,40 3 ks

56 m 
73 m 
30 m 
20 ks

24,90 56 m 
73 m 
30 m 
20 ks

Koaxiální kabel 75ohm H125 PE 
ohebná trubka prům.25 PE černé 
Držák kabelového svazku 
Trubka ohebná prům. 25mm 
Měření zásuvky 
Protipožární ucpávky 
Drobný elektroinstalační materiál

22,90

40.30

37.30 
27,20

110,00 
3 060,00 

11 029,40

15 m 15 m

3 ks 3 ks

1 ks 1 ks

1 ks1 ks

48 360 KčCelkem 48 360 Kč

Montáž STA komponent včetně montáže 
Popis položky Počet MJ Celkem Počet MJ CelkemJedn. cena

Výkony pro dokončení 
revize zařízení 
výkresové dokumentace 
zaškoleni obsluhy

oživení, odzkoušení, nastaveni zařízeni

1 350 Kč 
900 Kč 

1 350 Kč

3 hod

2 hod

3 hod 
3 hod

1 350 Kč 
900 Kč 

1 350 Kč 
1 350 Kč

3 hod

2 hod

3 hod 
3 hod

450,00

450,00
450,00

450,00

i

1 350 Kč

4 950 Kč 4 950 KčCelkem

Dodávka DT včetně montáže
Popis položky_____________ ________ Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem

15 310 Kč 
37 017 Kč

4 640 Kč 
3 982 Kč 
3 333 Kč 
2 218 Kč

10 549 Kč 
9 207 Kč 
2 075 Kč

5 610 Kč 
2 375 Kč

479 Kč 
42 Kč

IP handsfree vldeomonitor, 7” LCD, TCP/l P komunikace

IP dveřní kamerová jednotka, video modul s elektronikou, nerez

IP 3 tlačítková Jednotka, podsviceni, neraz

Zaslepovacl modul, nerez

Instalační rámeček pro 3 moduly IP
Instalační krabice pod omítku, pro 3 moduly

PoE switch, 2x10/100Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24V/max.46W)

Switch 4 porty

Napájecí zdroj, PoE injektor

RACK H600XŠ600 15U

patch panel 19" 16por1ový UTP OSAZENÝ (složený) cat.6 
police hloubky 250mm -1U - čelní uchyceni 
montážní sada RACK, matice,šroub, podložka

2 ks 7 664,90 
18 508,60

2 319,90 
1 091,00 
1 666,50 
1 109,00

10 549,00
3 069,00
1 037,30 
5 610,00
2 374,90 

478,50
10,50

15 310 Kč 
37 017 Kč

4 640 Kč 
3 982 Kč 
3 333 Kč 
2 218 Kč

10 549 Kč 
9 207 Kč 
2 076 Kč
5 610 Kč 
2 375 Kč

479 Kč 
42 Kč

2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks
i

1 ks1 ks

3 ks 3 ks

2 ks 2 ks

1 ks 1 ks

1 ks 1 ks

1 ks 1 ks

4 ks 4 ks

3 z 4



zásuvkový panel 19". ÍU, 5 zás.230V, přepít' ochr

UTP 4 pár. cat.6

Pateh kabel, UTP Im.caLG

Držák kabelového svazku

Trubka ohebná prám. 25mm

Drobný elektroinstalační materiál

Protipožární ucpávky

1 ks 743.60

15.30

44,00

37.30

27.20

13 082,90

770,00

744 Kč

4 590 Kč

352 KČ

746 KČ

816 KČ

13 063 Kč

770 KČ

1 ks 744 Kč

4 590 Kč

352 Kč

746 Kč

815 Kč

13 083 Kč

770 Kč

300 m 300 m

8 ks 3 ks

20 ks

30 m

20 ks

30 m

1 ks 1 ks

1 ks 1 ks
Celkem 117 936 Kč 117 936 Kč

Montáž DT včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem
Výkon/ pro dokončení

revize zařízeni

výkresová dokumentace

zaškolení obsluhy

oživeni, odzkoušeni, nastaveni zařízeni

3 hod

2 hod

2 hod

3 hod

450.00

450.00

450.00

450,00

1 350 KČ

900 Kč

900 KČ

1 350 Kč

3 hod

2 hod

2 hod

3 hod

1 350 Kč

900 Kč

900 Kč

1 350 Kč
Celkem 4 500 KČ 4 500 KČ

Nosný systém - dodávka včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jedn, cena Celkem Počet MJ Celkem
Kabelový žlab 125/100 na závilov.beto, komplet, bez vlk 140 m

140 m
279,40
129.60

7 656,90

39 116 Kč

18 172 Kč

7 657 Kč

140 m

140 m

39 116 KČ

18 172 Kč
7 657 Kč

Víko 125
Drobný elektroinstalační materiál 1 ks 1 ks
Celkem 64 945 Kč 64 945 KČ

Dodávka přeložka včetné montáže
Popis položky Počet MJ Jedrt. cena Celkem Počet MJ Celkem
Přeložka není dodávkou projektu

bude provedena pouze příprava pře kabelíž

trubka vlnitá s vn.PE-HD a vn hladkou PE-LD vrslvou 110

KT 250 SKŘiÍT ROZVODNÁ

Trubka ohebná prim 32mm

CYY 1*2.5 zz

76 m 78.70

317,80

30,50

16.70

5 981 Kč

318 Kč

458 Kč

1 336 Kč

0 m 0 Kč

1 ks 0 ks 0 KČ

15 m 15 m

80 m

458 Kč

1 336 Kč80 m
Celkem 6 093 Kč 1 794 KČ

rekapitulace
SK, EZS, STA, ZTP, DVT
Dodávka elektronické zabezp. signál. (EZS) a (ACS) včetně montáže
Montáž elektronické zabezp. signál. (EZS) a (ACS) včetně montáže
Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže
Montáž strukturované kabeláže (SK) včetně montáže
Dodávka sig. pro zdrav, tělestné postižené (ZTP) včetně montáže
Montáž sig. pro zdrav, tělestné postižené (ZTP) včetně montáže
Dodávka STA komponent včetně montáže
Montáž STA komponent včetně montáže
Dodávka DT včetně montáže
Montáž DT včetně montáže
Nosný systém - dodávka včetně montáže
Dodávka přeložka včetně montáže

310 544 Kč
24 300 Kč

270 149 Kč
23 400 Kč
21 607 Kč
4 500 Kč

48 360 Kč
4 950 Kč

117 936 KČ
4 500 Kč

64 945 Kč
8 093 Kč

310 544 Kč
24 300 Kč

270 149 Kč
23 400 Kč
21 607 Kč

4 500 Kč
48 360 Kč

4 950 Kč
117 936 Kč

4 500 Kč
64 945 Kč

1 794 Kč
cena celkem 903 283 Kč 896 984 Kč

Méněpráce celkem č

I

4 z



Položky

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

poliklinika Brno- Lesná

SO 100 poliklinika Brno-Lesná Matesovo náměstí 1 Brno

p.e. Čisto položky Název poloiky MJ množství cena! MJ čolkem (Ki)

Díl: 1 Zemní práce

Celkem za 1 Zemni práce
Díl: M21 Elektromontáže

Položeni a upevnění sdělovacích kabelů do žlabů a
trubek
kabel SVKFV 25x2x0,5,

160,00

150,00

4 339,50

8 660,00

26,93

£7,20

m
Mat dodávka m

svorkovnice Krone - rozpojovací

nosník ISA

drbny instalační materiál + přesun hmot

přepojovači konektor 3M

Mat dodávka

dodávka

dodávka

dodávka

ks 10,00 202,40

385.00

605.00

2 024,00

385.00

605.00
924.00

Mat ks 1,00
Mat ks 1,00

Mat. ks 200,00 4,62

Celkem za 16 857,50
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech

zjiMni, stávající stav - vyhledáváni značeni

přepojeni stávající služby přes nový propoj

ukončení kabelu - zářezové svorkovnice

ukončeni kabelu - odplankováním rozpárováni

závěrečné měřeni - odzkoušení sluieb

16,00 434.50
330,00
546.70
260.70

214.50

6 952,00
14 850,00
4 373,60
2 085,60

9 652,50

hwf

45,00ks
ks 6,00

ks 8,00

ks 45,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 37 913,70
Díl: M23, M46

Celkem za M23, M46
Geodetícé zaměření + plán

Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy polikliniky Lesná - revize CETIN
O: PoliklinikaSO100
R: Soupis pracf a dodávek - Přeložka rozvaděče CETIND.l

1| p.č. | Číslo položky | Název položky | MJ Imnožstvi |cena/ MJ |Celkem

Díl: 1 Zemní práce 25 759.59
139Ě01102RQQ Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na

vzdálenost do 5 m nebo a naložením na ruční dopravní
fHYŮ-Rffertfák

1 m3 16,53120 777,30 12 649.70

výpočet: m

2 451572111R00 Lote z pisku, tloulfka vrstvy 15 cm m3 2.02320 1 006,90 2 041.21

vypočet: 22,48*0.15*0,6 m

Fólie výstražná z PVC, Šířka 33cm3 460490012R00 22,48000 11,61 290.99m

174100050 RAC Zásyp jam, rýh a Šachet sypaninou, dovoz: sypaníny F 0-32 ze
vzdálenosti 10 000 m______________________________ ______
vypučel 22,48‘0,65'0,6 m

4 8.76720 767,70 6 730,58m3

Žlab kabelový TK 25 59212022 ks 23,00000 110,25 2 535,75
6 59212028 Deska krycí DK 2 500x230 ke 46,00000 29,16 1341,36

Pil: 97 Proráženi otvoru 5 232,60
[Jádrové vrtání, knihové prostupy v železobetonu, do D 1607 97005116CR00 1.80000 2 907,00 5 232,80m
i mm

Vícepráce celkem 85 763,39

Dodávka přeložka včetně montáže
Popis položky MJ Počet Jedn,cena Celkem

' Přeložka není dodávkou projektu

bude provedena pouze příprava pro kabalái

trubka vlnitá s vn.PE-HD a vn.trladkou PE-LD vrstvou 110

KT 260 SKŘÍŇ ROZVODNÁ

-76 78,70

317,80

-5981m

ks -318-1

Celkem ménápráce -S Z99 K£

Rozdíl celkem 79 464,39 Kč

tránka 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 11
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum: 17,12.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem[ faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

W - vícepráte

Předmět změny: Nálezový stav - požární ucpávky stávajících rozvodů

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí stávajících rozvodů byl zjištěn skutečný stav prostupů z l.PP do l.NP. Pro kolaudaci 
této části rekonstrukce je nutné prostupy požárně utěsnit. Rozvody z l.PP do l.NP nejsou součástí 
stavebních úprav této etapy.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

o W/KÍHStanovisko technického dozoru stavby: \i

Stanovisko projektanta stavby: Oíyf-f fH

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 11
tMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav - požární ucpávky stávajících rozvodů

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí stávajících rozvodů byl zjištěn skutečný stav prostupů z l.PP do l.NP. Pro kolaudaci
této části rekonstrukce je nutné prostupy požárně utěsnit. Rozvody z l.PP do l.NP nejsou
součástí stavebních úprav této etapy.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

00,00,- Kč 165 495,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

165 495,00,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

zluÚSEK: ZTI,ÚT,VZT, Elekro sil.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Požární ucpávky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

DATUM: 17.12.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - požární ucpávky stávajících rozvodů
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po odkrytí stávajících rozvodů byl zjištěn skutečný stav prostupů z l.PP do l.NP. Pro kolaudaci
této části rekonstrukce je nutné prostupy požárně utěsnit. Rozvody z l.PP do l.NP nejsou
součástí stavebních úprav této etapy.

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘE

DATUM:POKYN VYDAL:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM - SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZLU
ÚSEK: ZT1,ÚT,VZT, Elekro sil.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Požární ucpávky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

DATUM: 17.12.2018KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - požární ucpávky stávajících rozvodů
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
165 495,- Kč

0,00,- Kč
165 495,- KČ

Cena s DPH
200 248,95,- KČ

0.00,- Kč
200 248,95,- Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

34 753,95,- Kč
0.00,- Kč

34 753,95,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GPOD: AD GP DATUM:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ D SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



1



Položkový rozpočet - vícepráce

Stavba :
Objekt:

Poliklinika Lesná
1.PP • objekt D a E

Cena/ MJ Cena celkem
(KČ)

MJ MnožstvíPopisp.č. Kód <KČ1
Plastové potrubí 01101 ks 58,00 1 122,00 65 076,00
Ocelové potrubí 0 < 100 275,002 34 925,00ks 127,00
Plastové potrubí 0 50 638,003 ks 85,00 54 230,00
Elektrické vedení 0 304 319,00ks 26,00 8 294,00

1 980,00V2T potrubí 0 < 300 396,00ks 5,005
Doklad o montáži a kontrole provozuschopnosti6 990,00

Cena celkem bez DPH 165 495,00

Stránka 1 z



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fordy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 17
Zhotovitel: IMOS B rno,a .sOlomoucká 174, G27 00 Brno

Statut.město BrnoInvestor: Datum: 17.12.2018
Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná 

Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailemO faxem[poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy; 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Dl.1.109 Půdorys střechy 

Rozdílový VV

Předmět změny: Záměna separační vrstvy 

Popis a zdůvodnění změny:

Separační folie 300g navrhovaná v projektu je stlačitelná. Z důvodu nerovnoměrného zatížení 
cačírkem dochází v ploše ke smykovému tření. Navrhovaná separační vrstva má vyšší pevnost 
v tlaku. Nedochází tudíž k vyššímu zatížení folie jejím „protlačováním". Z důvodu funkčnosti celé 

skladby je navrhována separační vrstva - netkaná textilie MONARPLAN GLAS5 FIBRE MATTL 
120g/m2.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

i
Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: ^ 0 Í/H U-A S \ K\

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 17
Zhotovitel: I M OS Brno,a.s,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil:

Datum:

Statut.město Brno

17.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Záměna separační vrstvy

Popis a zdůvodnění změny:

Separační folie 300g navrhovaná v projektu je stlačitelná. Z důvodu nerovnoměrného zatížení

kačírkem dochází v ploše ke smykovému tření. Navrhovaná separační vrstva má vyšší pevnost

v tlaku. Nedochází tudíž k vyššímu zatížení folie jejím „protlačováním". Z důvodu funkčnosti celé

skladby je navrhována separační vrstva - netkaná textilie MONARPLAN GLASS FIBRE MATTL

120g/m2.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací be2 DPH:Cena méněprací bez DPH:

112 059,25,- Kč 111 284,05,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 775,20,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotov

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



f
PŘÍLOHA c. 1

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: Díl: 712 - Živičné krytiny ZLÍ 7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Záměna scparační vrstvy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD; IMOS Brno,a.s
KURÝR:

DATUM: 17.12.2018
OSOBNĚ:FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna separační vrstvy

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: rozdílový VV
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Separační folie 300g navrhovaná v projektuje stlačitelná. Z důvodu nerovnoměrného zatížení
kačírkem dochází v ploše ke smykovému tření. Navrhovaná separační vrstva má vyšší pevnost
v tlaku. Nedochází tudíž k vyššímu zatížení folie jejím „protlačováním”. Z důvodu funkčnosti
celé skladby je navrhována separační vrstva - netkaná textilie MONARPLAN GLASS F1BRE
MATTL I20g/m2.

7

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí ATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KF, ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

- SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



f
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: Díl: 712 - Živičné krytiny
ZL17

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Záměna separační vrstvy_______

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: 17.12.2018
FAX:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna separační vrstvy
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná spol.
Arch.Design, s.r.o. z 10/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový W
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

111 284,05,- Kč
- 112 059,25,- Kč

- 775,20- Kč

DPH Cena s DPH
134 653,70,- Kč

- 135 591,69,- Kč
- 937,99,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

23 369,65,- Kč
- 23 532,44,- Kč

- 162,79,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

PODPIS: AD GPOD; AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚl 100-01



Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLfNIKY LESNÁS

PoliklinikaO S0100
Soupis prací a dodávekR D.1

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCelkemMJ množství cena/ MJ

Živičné krytinyDíl: 712
380169366198R geotextilie PP; funkce separačnl, ochranná,

výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2;
zpevněná oboustranně

-4 430,690361 25,00 ^110 767.261SPCM [RTS17/I |RTS 16/1m2

Položka poradí 367 ■ 4219.70510*1.05 -4430,69036

381 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky I t
____________________ přes 12 do 24 m_________________________________

-1,329211 972,00 -1 291,99 800-711 | RTS 17/ i RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými Čísly::

380, :

Součet:: 1,32921

Méněpráce celkem

1,32921

-112 059,25



Položkový soupis práci a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

0: S0100 Poliklinika

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Ceníkcena/MJMJ množství Celkem

Díl: 712 Živičné krytiny
380a 693661981NV geotextílie PP; funkce separační. ochranná,

výztužná, filtrační; odolnost proti šířeni ohné -
Monarplan Giass Fibre Mattl 120g/m2

m2 | 4 430,69036 j 25,00 j 110 767.26! Vlastní Indiv

Položka pořadí 367 : 4219.70510*1,05 4430.69036

381 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky i t
____________________ ,pfes 12 do 24 m______________ ____

0.53168 972,00 RTS 17/1 RTS 18/1516.79 300-711

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

380a. :

Součet: : 0,53168 0,53168

Vicepráce celkem 111 284,05



Položkový rozdílový rozpočet
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

PoliklinikaO SO100

R D.1 Soupis prací a dodávek

Cen.
soustava i
platnost

Cenová
úroveňP.č. číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena / MJ Celkem

Živičné krytinyDíl: 712
360;69366196R geotextilie PP, funkce separačni, ochranná,

výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2;
zpevněná oboustranně

m2 , -4 430.69036Í 25,00 -110 767,26 SPCM RTS 17/1 'RTS 16/1

Položka pořadí 367 : 4219.70510*1,05 -4430,69036

381 998712103RQ0 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech
______________________ výšky pres 12 do 24 m________

972,00 j -1 291,99; 800-711 I RTS 17/ I RTS 16/1-1,32921t

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

380, :

Součet: : 1.32921

Méněpráce celkem

1,32921

■112 059,25

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č. číslo položky Název položky Ceníkmnožství cena i MJ CelkemMJ

Díl: 712 Živičné krytiny
360a ' 69366198INV [geotextilie PP; funkce separačnř, ochranná,

výztužná, filtrační; odolnost proti šíření ohně -
Monarplan Glass Fibre Maltl 120g/m2

! m2 4 430,69036| 25,00 110 767,26; Vlastní Indiv

Položka pořadi 367 : 4219,70510*1.05 4430,69036

381 998712103ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech
; výšky pres 12 do 24 m_______________________

0,53168 972,00 516,79 800-711 RTS 17/1 RTS 167 It

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly;:

380a,:

Součet: : 0.53168

Vícepráce celkem

0.53168

111 28a,05

Rozdíl celkem -775,20



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 čisto OZ: 20
IMOS Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum: 17.12.2018Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem[ faxeml |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Cenová nabídka

Předmět změny: Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých 

masérů na pokyn objednatele.
Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem ZLje výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na pokyn 
objednatele.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

i
Stanovisko technického dozoru stavby: sjQ{) H

^OUÍ-iLÁ'5Í^Stanovisko projektanta stavby:

C ót^Áj L mStanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 20
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum: 17.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na pokyn

objednatele.

Popis a zdůvodnění změny;

Předmětem ZL je výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na pokyn
objednatele.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprad bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 14 123,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14 123,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitel

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



v f

PŘÍLOHA č. 8
MPMDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů

ZL 20

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 2

KOMU: _ Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

DATUM: 17.12.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15
DOTČENÉ MÍSTO: Nevidomí maséři
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: cenová nabídka
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na
pokyn objednatele.

NAVRHL: DATUM: 19.5.2018

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 19.6.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



i
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL20
ÚSEK: D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis
Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č: 2

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Brno,a.s.
KURÝR:

DATUM: 17.12.2018
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na
pokyn objednatele.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: cenová nabídka
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

14 123,- Kč
0,- Kč

14 123,- Kč

DPH Cena s DPH
17 088,83,- Kč

0r Kč
17 088,83,- Kč

2 965,83,- Kč
0,- Kč

2 965,83,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GP DATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ D
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS
O PoliklinikaSOIOO

Soupis prací a dodávekR D.l

P.č. [Číslo položky Název položky

Díl: 770

množství |cena / MJ |Ce1kemMJ

Konstrukce systémové z AI profilů

1 jFSE/101 kus 1,00000 1 850,00; 1 850,00
Demontáž a likvidace již osazeného smaltovaného skla EW 15 ozn.PS
57 476x1791 mm

1,OOOOOÍ 12 273,00;2IFSE/101 kus 12 273,00

Dodávka a montáž nového čirého skla EW 15 ozn.PS 57 476x1791 mm I

celkem bez DPH- vícepráce 14 123,00



m EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 22
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s,, Olomoucká 1 74, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 17.12.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání/ předání 
datum:

e-mailem^ faxem[poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozdílový rozpočet

Předmět změny:

Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce - Nálezový stav:
Vzhledem k nevyhovujícím vlastnostem vytěžené zeminy pro zpětný zásyp, je nutné vytěženou zeminu 
nahradit.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

*Uf/IStanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: ^ q I M.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 22
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum: 17.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce - Nálezový stav:

Vzhledem k nevyhovujícím vlastnostem vytěžené zeminy pro zpětný zásyp, je nutné vytěženou zeminu
nahradit.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprad bez DPH;

- 526 374,01 Kč 1 284 446,57 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

758 072,56 Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitePodpis zmocněnce objednatele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobílost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



f
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 1Q0, D.l. Zemní práce ZL22

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brao,a.s
KURÝR: FAX:
______ EMAIL

DATUM: 17.12.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vícepráce - Nálezový stav:
Vzhledem k nevyhovujícím vlastnostem vytěžené zemi syp, je nutné vytěženou zeminu
nahradit.

UM:POKYN VYDAL: stavbyvedouc
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM - SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,
__________________



t
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL22
ÚSEK: SO 100, D.l. Zemní práce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Náhrada vytěžené zeminy da zásypů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a,s.
KURÝR:

DATUM: 17.12.2018
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY;

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
] 284 446,57 Kč
- 526 374,01 Kč

758 072,56 KČ

DPH Cena s DPH
1.554 180,20 Kč
-636 912,55 Kč

917 267,72 Kč

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

269 733,70 Kč
- 110 538,54 Kč

159 195,16 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GPOD: AD GP ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ D s SPRÁVCE STAVBY:
BKOM - Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



Méněpráce ZL22 Náhrada vytěžené zeminy do zásypu

MJ množství cena / MJ CelkemP.ě. Číslo položky Název položky
Díl: 1 Zemní práce -526 374,01

6l 162301101RQO i Vodorovně břemisl6nl výkopku z hominv 1 až 4. na vzdálenost přes 50 do 500 m
po suchu, bez ohledu na drah dopravního prostředku, bez naloženi výkoptuj. avšak se složením bez rozhrnuli,
zemina pro zpětný zásyp (na niezideponil a zpél)
Položka pořadí 13 : 1011.32324*2

| 7|162701105RDD [Vodorovně přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes S 000 do 10 000 m

I m3 I -2 022-6464ŠT 75 20 -152 103.021

2 022,64648
| m3 | -373,0621& [ 156,00 -58 197,701

po suchu, bez ohledu na drah dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli,

zbylá zemina .

Položka pořadí 2: 1071.37133

Položka pořadí 3 ; 313,01409

Položka pořadí 13 : 1911.32324‘-1

1071.37133

313.01409

-1011.32324

13.?®'8 16270110SR00 Vodorovné přemísténí výkopku příplatek k ceně za každých dalSich i započatých 1 000 m přes 10 000 m
__ __________________ z hornini/ 1 a? A

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.
_____ Položka pořadí 7 373.06216-3
111167101101R00 hakláddrtf. skládaní, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
_____________________ do 100 m3. z horniny 1a;i

m3 ■1 119,16665' -14 773,26

1119.18654
m3 -1 011.32324 -156 777,75

pro zpěinv zásyp ;
Položka cofadí 13 :1011,32324 1011.32324

| 121171301201 RQO |Uloženi aypaniny na dočasnou skládku tak, ž& ra 1 m2 plochy pňpadé ptes 2 m3 výkopku nebo ornice | m3 | -13B4.38&42; *0)1 -12 736,351
na naezideponii:

Položka pořadí 13 ; 1011,32324 1011.32324

na placenou skládku:

Položka pořadí 7; 373,06219 373,06218

I 1311741011Ů1R10 [Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lĚchlo vykopĚvkách | m3 | -1 011,32324[ 731001 -73 826,601
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemísléni materiálu pro zásyp ze vzdátsnosli do 10 m od okraje zásypu
Položka oofadi 13 ; 1011.32324 1011.32324

373 0821Popialkv za skládku hominv 1-4
Půlůiká pořadí 7 : 373,06218

| mfl I -55 959.331
373.06218

|Méněpráce -526 374,01



ZL22 Náhrada vytěžené zeminy do zásypuVfcepráce

IČisto položky MJ množství cena J MJ Celkem
PS. Název položky

1 284. 446,57Díl: 1 Zemní práce
7! 162701Ť05RQQ I Vodorovné pramiaténl vvkoolcu z horniny 1 aí 4 na vzdasnosl pres 9 000 do 10 000 m

po suchu, bez ohledu ne druh dopravního prostředku, bez naloženi výkosku. avíak se složením bez rozhrnutí,
Poloíks pořadí 2 1071 37133
Poloika poradí 3 313 01409

8 1162701109ROO íVů<ta-úvná p/emlaténi výJwpku příplatek k eené za fcaidýeh dalskh i započatých 1 DOÚ m ptes 10 OOŮ m
iv \ až á

m3 [ 1 215964.131

1071.37133
3U01409

i:w-i :ihm>
4163,15821 13,201m3 54 821.66

g ht

po suchu, b« Ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopů, avSak se složením b« rozhrnuti,
Položka oořadl 7 30542*3
Mez’5Duřel

30 3ia.cn]5 171201101R00 iLMo; m3 I 1nvcti

na otáčenou skládku;
Položka oořadl 7 1364 3854? 1364.36542
Mez.součer nsM v\r-A'z

775 684,931[ Bil 741G0050RAC |Zá*7PÍarTt' ^ * Šachet sypaninou, dovez sypaníny F0-32 ze vzdálenosti 10 000 m m3 1011,3232

Jedná se □ JC ze ZL č 4 ZTI pol t 6
včelfté strojního přemlstáni maiereálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
PO obvodu lasádv:
Začátek provozního SDutlu

oavilon A.+B+C:
Konec orovozrHho součtu
osa 4;
Í3,4^6,09*0.63^-0,4)'1.05-43,21
v ásf. : (3.4-0,801*1,2*2,95
Mezisoučei
osa A:
<3.<«i,B9l*l,2*2,93
<3.4-0.B91*2,Br<11.S5+7,Bl
<3.4-0.691*1.23*11.15
<1 >54.691*1.2*16.80
MEZÍ50Ltel
osa 12+J :
<1,5-(C.e9+a661/2n.2*153.6-1.2+15.01
Wezisouíei
osa O:
<3,4-0,061*1.2*26,4
MeziSDUčel

osa 5:
í3.4-0B6rl.2*23.53
Mezisoučel
Začátek provozního součtu

oavilonD+E :
Konec orovoznlho součtu
osa H:
v asf : <3,4-0,631*2,25*7,4
vaší :f3.4-0,631*1,2*7J?4
<4.2-3.41*1,83*4,32
MfrziSOutel
osa 1 :
V asf.: <4.2-3,6n.5-7,4a
<4.2-3.51*1,2*44,40
Mezisoutei
osa J í
<3,4-0,931*1.2*2,84
Mezisaučel
osa 4;
<3.4-70.93+0.80V21*2,81 *23,6
<4,2-3.41*0,7*23,6
Mezisoučel
osa N:
<3.44.681*2.81 *9.72
v asf.: <3.4-0.631*2.0*13.60
< 3,4-0,661*1,25*4,04
í3.4-Í0.66*0-87V2V2,81*10,65
Mesrsouial
osa 9':
<3.6-0,661*1 2*23.6
Mezisoutel
osa 12 :
í 3.4^0.79+1,01V2n ,2* 15,1
Mezisoučel
osa Q :
<4.2^1.01 * 1.971/21*2,66*14,85
<4.1-3.31*1,25*37,53
<4.7-3.921*1,2*10,42
Mezisoutel
odpočet akladbv asfaltového povrchu vč podkladu z kíiYraniva
Poloika pořadí 91 • 190,3DS60*-0,4
odpočet novích anoliclrtch dvorců
-3.0*6,6*2,05
-2,2*2,05*C6,0*5.5+8,41
-2.25*2.05*23,28
OS1;-0.25*1.65*13.05
OS1: -f2.e-Q-5,l*0.3*í13.05*112^

101,62992
0.5842

110.21412

B.B2516
136.47749

34.4234
11.62416

191 35021

56.838
56.638

80.4672
60.4672

71.71944
71 71944

46,1205
24,06576
6,32448

7651074

5.732
37.3632
44.0952

8 41776
8 41776

165.45842
13.216

178.67442

68.82926
75.7072

13.B37
78.85633

237.30979

63 2608
83.2608

45.3906
45.3906

107,04771
37.53

9,75312
154 33033

-76.12224

-40.59
-39,749

-107,379
-5,38313
-9.8325

Mensoučei
I Bífltl ti:* pkt-j*srl 207 657.011

Položka pořad! 7 13&4 38542
V-ezisouťtfi mis.

1 2S4 446,57IVícepráce



Rozdílový rozpočet

Méněpráce ZL22 Náhrada vytěžené zeminy do zásypu

MJ množství cena / MJ Celkem
P.5. Číslo položky Název položky

-526 374,01Díl: 1 Zemni práce
152 1Q3T02I6l 165301101R00 i Vodorovné přemístěni vvKoohu z horniny 1 až 4, na vzdálenost jafes 50 do&QOm

po sucho, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuli, 
zemina pro zpětný zásyp ťna mezjdeponii a zpěti .
Položka pořadí 13 :1011,32324*2

I 7| 162701105R00 [Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 QQO m

I m3 I -2 025.646461 75,20)

2 022,64648
■56 197,7Qj| m3 | -373,06216 f 156,00]

po suchu, bez oMedu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnuli, 
zbylá zemina ;

Pobžka pořadí 2 : 1071,37133 
Pobžka pořadí 3 = 313,01409 
Položka poradí 13:1011,32324*-1

1071,37133
313,01409

*1011,32324

m3 -1119.1&6&5 ■1A 773.26I Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně 
I z hornírw 1nH____________________________

za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m8 16270110SR00

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avíak se složením bez rozhrnuli.
Položka pořadí 7 : 373.06218*3_______________________________________________________________________

iNakládáni, skládáni, pokládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku 
I do 100 m3. z hominv 1 až 4 
pro ZBétný zásyp ■
Položka pořadí 13: 1011,32324

1119.18654
■158 777,75m3 -1011,32324 157,0011 1671011Q1RQ0

1011,32324
I 12| 1712012C1RC0 |Uloženi sypaníny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice I m3 | -1 384.38542 [ 9.20, -12 736,35

na mezideponií;

Položka pořadí 13: 1011,32324 1011,32324

na placenou skládku :

Položka pořadí 7 : 373,06218 373,06218 
| m3 | -1 011.32324 f my -73 626,601[ 131174101101R10 |Zásyp sypaninou se zhutněním jam, jachet, rýh nebo kolem objektů v tčchto vykopavkách

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vřetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdáleností do 10 m od okraje zásypu 
Pobžka pořadí 13:1011.32324 1011.32324 _______

I m3 I -373.06218 m “TCCTOPl -55 959.331I 14119 iPoolalkv za skládku hominv 1- 4
Položka pofadl 7 : 373,06215 373.06218

Cm! -526 374,01práce

ZL22 Náhrada vytěžené zeminy do zásypuVícepráce

MJ množství cena / MJ Celkem
P.č číslo položky Název položky

1 284 446,57Díl: 1 Zemní práce
215 964.1317| 16270! 105RQÓ |Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost pfeS-9 000 do 10000 m m3 j 1384,38842! 156,00 I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stažením be? rozhrnuti, 
Položka pořadí 2 1071.37133 
Položka pofadi 3: 313,01409 
Mezisoučet

1071,37133

313,01409
1384,38542

4 153,15626 54 821,668 162701109R0Q Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m
______________________ 7 hominv 1 ňf 4_______________________________________________________________________________________________________

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak $e složením bez rozhrnuli.

Položka pořadí 7 : 1384,38542*3

Mezisoučet

m3

4153,15626 
4153,15326 

| m3 ] 1 384.38542 T W 30 318,041\ 121171201201R00 |Uloženl sypán lny na skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 rn3 výkopku nebo omiee

na placenou skládku:

Položka pořadí 7 :1384.38542 
Mezisoučel

1384,38542

1384,38542

| m3 l 1011,32324r "M 775684,93j| 131174101101R10 [Zásyp sypaninou se zhulněnim jam, jachet, rýh nebo kolem objaklú v Ičchto vykopávkech rot

Oovož horniny frakce 0-32 ze vzdálenosti 10 000 m s uložením výkopku po vrstvách 
včetně strojního přemiaténí materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
po obvodu fasády 
Začátek provozního součtu 

pavilon A+B+C:

Konec provozního součtu

osa 4 :

(3,4-ÍO,89+0,63)72-0,4)*1,05*43,21 
v asi : (3,4-0,69)‘1,2 *2,85 
Mezisoučel 
osa A :

(3,4-0,691*1,2*2,93

(3,40.891*2, sr(11,55+7,8)

(3,40.691*1,23*11.15 
(1,50.691*1.2*15,88 
Mezisoučel 
osa 12+J:

(1,5-(0.89+0.661/2 )* 1.2 '(53.6-1,2+15,0)

101,62992 
6,5642 

110.21412

8,82518

136,47749

34,4234

11.62416

191.35021

58,638



Mezisoučel

osa □:

(34-0,ee)*1,2*264

Mezisoučel

0Sa£ :

(34-0,fl6)*1,2*23,53

Mezisoučel

Začátek provozního součtu

pavilon D+E:

Konec provozního součtu

osa H :

va$l-:O,4-0.63J'2,25V,4

Vaší : (3,4-0,63)* 1.2*7.24

(4,2-3.4)*1.83*4.32

Mezisoučel

osa 1 :

v asi. ; (4,2-3,6)* 1,5*7.48

(4,2-3,5)* 1,2*44.48

Mezisoučel

osa J:

(3,4-0,93)*1,2 *2,84

Mezisoučel

osa 4:

(34-ÍO,93+0,88y2>*2.81*23.6

(4,2-3,4)*0.7*23,6

Mezisoučel

osaN :

(3.4-G,88)*2,81*9,72

vaši : (3.4-0,63)*2,0*13,68

(3,4-0,65)*1,25*4,04

(3.4-{0,66+0.87y2)*2,ari0.e5
Mezisoučel

osa 9':

(3,50,66)*1,2*23,6

Mezisoučel

osa 12:

(3,4-(O,78+1,01V2)*1,2*15.1

Mezlsoučet

osa Cl:

(4.2-d,t)m.97y2)*2,M‘14,85

(4.1-3.3)*1,25*37,53

(4,7-3,92)*1,2*1042

Mezisoučel

odpočet skladby asfaltového povrchu vč podkiadu z kameniva

Položka pofadi 91 : 190,30560*0,4

odpočei nových anglických dvorků :

-3,0*6,6*2,05

-2,2*2105*(610+6.5+814)
-2,25*2.05*23.28

OS1 : -0.25*1.65*13,05
OS1 i -(2.6O,5)*0.3‘(13.05+1,2)
Mezisoučel

59 636

804672

854672

71.71944

71.71944

46,1205
24,06576

6,32448

76,51074

6.732
37,3632
44.0852

841776

84 1 776

16545842

13,216

178.67442

68.82926

75.7872

13.837

78.85633
237.30978

83,2606
83.2608 1

45,3806

45.3906

107,04771

37.53

9.75312

154,33083

-76.12224

-40,59

-89,749

-107,378

-5,38313

-9,8325

■ 329.05587
I 141199000002RPQ | Poplatky za sMádku horniny 1-4 | m3 | 1 3B4,38542| 150.001 207 657,811

Položka pcčadí 7 r 1384.38542

Mezisoučel
1384.38542

1384.38542

1 284 446,57|Víeepráce

Cena měněpracl bez DPH:
Cena vloeprací bez DPH:

-526 374,01
1 284 446,57

758 072,56 KčVýsledná cena změny bez DPH:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05
Zhotovitel:

číslo OZ: 24
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 17.12.2018
IMázev akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady; 
na jinou část smlouvy:

D.l.l_109_PQL_strecha-rev01b
ZL24 Vicepráce Větraci hlavice rev-01, přloha c 1

Předmět změny: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova D

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

: xoiWirtStanovisko technického dozoru stavby:

5tanovisko projektanta stavby: } OUH LA >( ^

\
Qov 41^.1 nStanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 24
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova D

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH;Cena méněprací bez DPH:

00,00,- Kč 72 910,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

72 910,00,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
3ro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhot

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



&

v r

PŘÍLOHA c. 1
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: M24_Montáže vzduchotechnických zařízení ZL24

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24

M24_Montáže vzduchotechnických zařízení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ÍMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

DATUM: 17.12.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova D
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.l_109_POL_strecha-rev01b
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích híavic je nutná jejich výměna.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí TUM:
, . . .

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘ TVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

- SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPKČ.j. 2]385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL24
ÚSEK: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24

M24_Montáže vzduchotechnických zařízení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: 17.12.2018
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova D
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1 _109^POL_strecha-rev01 b
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vicepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
72 910,00,-Kč

00,00,- Kč
72 910,00,- Kč

DPH Cena s DPH
88 221,10,-Kč

00.00,- Kč
88 221,10,- Kč

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

15 311,10,- Kč
00.00,- Kč

15 311,10,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ D /
BKOM -

Mp-TU 1100-01



Číslo zakázky zhotovitele:Název zakázky: "Stavebni úpravy polikliniky Lesná" 0545(2017 056 01

Zhotovitel: IMOS 8mo a,s.

Popis změny : Nové VZT hlavice dle revize výkresu střechy - přestupky střechou Změnový list: 24 ■ aktualizace dle revize PD

Odpočty: Připočty :
mmpeesr /SeřiT j53nrEww

pofožkm názevpoložky ffřjr m.ju dodávka dodávka cetkám montáže montáž celkem poloik* ntrevpoložky m.J docfávk*m.J. dOdévkecvSktm montáž* montíž celkem

0,00 0,00

0,00 0,00 Prostup střechou osa 1-2 P-Q Hygienické zázemí
0,00 0,00 Izolovaný prostup kruhový AZK SlK ON 200, Ls1000 4,00 2 910,00 11 640,00
0,00 0.00 Kruhová CAGl hlavice DN 200 4,00 ks 1 484,00 5 936,00
0,00 0,00 T kus DN 200 vč. záslepu 4,00 ks 696.00 2 764,00
0.00 0,00 Qkapnlce pro kruhové porubí DNI 200 4,00 ks 343.ĎQ 1 372,00

Tepelná izotace kaučuková ti. I5mm - \z. deskami nebo
pásy s ai. polepem pňp, na tmy, přetopeni spojů AI.
páskou; vč montáže - prořez 30%___________________0.00 0.00 8,00 m2 654,00 5 232,00

0,00 0,00 osa2_l-J Gynekologie
0,00 0,00 Izolovaný pfQStUp knjhQvý AZK SlK QN 160, L=1Q0Q 1,00 ks 2 514,00 2 514,00
0,00 0.00 Kniiová CAGl hlavice DN 160 1,00 ks 1 404,00 1 404,00

T kus DN 160 vč, záslepu0,00 0,00 1.00 ks 627,00 627,00
0,00 0,00 Ókapnice p<t> kruhové porubí DN 160 1,00 ks 300,00 309,00

Tepelná izolace kaučuková ti. 15mm - iz. deskami nebo
pásy a ai. polepem pnp. na tmy, přetopeni spojů Af.
páskou; vč, montáže - prořez 30%___________________0,00 0,00 2,00 m2 654,00 1 308,00

0,00 0,00 osa3 I Gynekologie
0,00 0.00 Izolovaný prostup kruhový AZK SlK DN 160, L=1Q00 3.00 ks 2 514,00 7 542,00

Kruhová CAGl hlavice DN 160 3.000,00 0,00 ks 1 404,00 4 212,00
0,00 0.00 T kus DN 160 vč. záslepu 3,00 ks 627,00 1 881,00
0,00 Qkapnice pnj kruhové porubí DN 1600,00 3,00 ks 309,00 927,00

Tepelná izolace kaučuková tl. 15mm - iz. deskami nebo
pásy s al. polepem pňp. na tmy, přetopeni spojů AI.
páskou; vč. montáže - prořez 30% __ __
Rozebráni nové kce střešního pláště, dodatečné
opracování prostupu_________________________

0,00 0,00 6.00 m2 654 r00, 3 924,00

0,00 0,00 8,00 kol 2 400,00, 19 200,00
0,00 0,00
0,00 0,00 montážní materiál 1,00 M 1199,oo; 1 199,00
0,00 0,00 Doprava 1.00 kpl 699,00 899.00
0,00 0,00
0,00 0,00

mezisoučet: 0 0 mezisoučet: 72 910 0

Celkem odpočty (bez DPH): - Kč Celkem přfpočty (bez DPH): 72 910 Kč

Celkem zmčna ceny (bez DPH): 72 910 Kč

Datum: 22.10.2015

Vytvořil: IMOS Brno, a s Milan Hájek



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 25
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut, město Brno Datum: 17.12.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxem| |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

„ZL25_Viceprace_Odbourani_nalitku_u_fasad_priloha_c_l"

Předmět změny: Nálezový stav - Odbouraní nálitku u fasád 

Popis a zdůvodnění změny;

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajícího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti na 

stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací na osazení nové 

skladby obvodového pláště, Zadávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vťcepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti[_

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: i H

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 25
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 1 74, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla;

Předmět změny: Nálezový stav - Odbouraní náiítku u fasád

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajícího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti na

stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací na osazení

nové skladby obvodového pláště. Zadávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

00,00,- Kč 78 636,90,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH; Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

78 636,90,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zh

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL25ÚSEK; 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:96 Bourání konstrukcí

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

DATUM: 17.12.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - Odbourání nálitku u fasád
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL25_Viceprace_Odbourani_nalitku_u_fasad_priloha c 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajícího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti na
stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací na osazení
nové skladby obvodového pláště. Zadávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

DATUM: ^9.4?. ‘Ž&SPPOKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna

/



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL25
ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:96 Bourání konstrukcí

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s.
KURÝR:

DATUM: 17.12.2018
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - Odbourání nálitku u fasád
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
„ZL15_Viceprace_Odbourani_nalitku_u_fasad_priloha_c_l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH
78 636,90,- KČ

00,00,- Kč
78 636,90,- Kč

DPH Cena s DPH
95 150,65,- KČ

00,00,- Kč
95 150,65,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

16 513,75,- Kč
00,00,- Kč

16 513,75,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ D

Mp-TÚ 1100-01



ZL25 Odbouráni nálřtku u fasád II.částVícěprácň
lMJlmnož»tvll oena/MJI Celkem I Cenová úrweňP.t. IClilo položky Nfizavpoioaw

30118,53Pokontovacl konstrukce na poiamnfch stavbáchWh___95
I m;l 5g..Q3[ 51.571 a0lia.S3iRTS18JI-10Kyfs? Í9529Q311 iftQO lOďstranánf prachu a suli. o&iténl konstrukce

o--' ř '-ih prádlu a suti zdivá ř cl sTm"
fasáda Ot
(30.4*0.2)'?
fasáda 0?:
í27 4*,0 2n
J19.24'ft.2ťT
fasáda 03:
(22.46'0,21*2
fasáda F2:
(21,A2*Q.2YV
fasáda G:
Í30.Q6*Q,21’2
fasáda k
&5&Q2Y2
MCIlRQUÍet

C?d$iranéri wa-chu a tulí otiitém lasem t 0 7 m
Fasáda Dl.
(50,4*0.7Y4-
fB^áda 02:
f27.44*0.7 J'4"
{19,24*0.71*4'
Fasáda D*
r22,46*0,71*4
Fasáda F2
[27,42*0.71*4’
fasáda G:
[30,05'0.71*4
fasáda I:
(25,5*0,71*4

12.16

10.S6
7.70

6.96

10.97

12.02

10.20
73.00

96.12

76.63
53.67

62.66

76 70

64 14

71,40
51 ■ ftyŘ:.lc\

22 221,45Bouráni komtnjkclDíl:___86
22 22'HSlSTS 1flfl-10ttTnrT 10.401 213ŤŠ0TŘfSI l065042241ftT2 |Bouráni mazantn betonových ti. nad 10cm nadá m2

fasáda F1:
t27.Bl0.1Sl0.2&p2l
fasáda 01:
(30,4*0.15*0.2ST
fasáda 02
Í27.44'0,15*021*1
(19 24*0 15*0 2YY
fasáda D3:
(■22.46'0.15'O.m
fasáda F2:
Í27.42,015,0 2V2I
fasáda G:
í30.05'0,15*0,2 Y2
fasáda k
(25,5*0,15*0.2 V2

1660

1824

0,823
0,577

1 348

0823

1 303

153

26 396,92Pfasuny sut) a vybouranýc
I Svislů doprava suli b .',1>v,.ianyšr r

hfímotDII: P96
6374,161hmot ze prvá pcdlftíl nad nebo pod základním podlažím I 28.081 227.001729197PQ11111R0D

Oarnontaijii rtmotnasu c poíožek s DofBcbvÝmt ifatv
RTS1

mm,ec 29 OB rm,260.001JFONEV Bmo
Demontáini hmotnosti z položek a potecfovvmi 4f»lv •
RTS1
Součet 28 OB

za skládko s 5% pftmftsr - I732I979999998R00

26 OS
T55T26.051 174.5017331979Q81111Ř0Q lOdwz auH a vvbour. hmot na skládku do 1 km

Demofltáini hmotnosti z pcdožek a pořadovými třatv •
RTS1
S-ouC-el

IPffplatt
26 08

£iog,ffiT1 t I 16.Ml7341979061121R00 ak k odvozu za každý dallf 1 km
Demuntáini hmotnosti z položek soofatíovým.1 ftíslv '
RT51
SoučgI 1404

6 896.801[ t I 25, 210.001735I979062111R00 IVnlttastavartillnf doorav suti do 10 tu
Demontáini hmotnosti z položek s pořadovými Ěísřv: •
RTS1
Souťel 26.06 23,06

7B 636,90Vtopréc*

\
r"
\



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 26
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 Q0 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 17.12.2018
Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná 

Způsob odeslání / předání 

datum:
poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

DZS

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Oprava areálové přípojky pavilon D - nálezový stav

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedeni kamerových zkoušek ležaté kanalizace v objektu „D" kde se uvažovalo o sanaci potrubí 
DN 150 v délce 28 m { 3 ks přípojek ) bylo zjištěno zaneseni a poškozené místa ( propadlé + ulomená 
odbočka ) u dvou přípojek neopravitelným způsobem.
Navržené řešení je svést splaškovou odpadní vodu do jedné přípojky, která se opraví - vymění 
v délce cca 3 m až do šachty mimo objekt.
Místo sanace potrubí 3 ks přípojek v délce 28 m se provede čištění a frézování a oprava spojů včetně 
zatěsnění nefunkční odbočky.

za novou

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele x chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

]



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: <Í)0í^jj4(H

Stanovisko projektanta stavby: 5O

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 26
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucké 174, 627 00 Srno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava areálové přípojky pavilon D - nálezový stav

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedeni kamerových zkoušek ležaté kanalizace v objektu „D“ kde se uvažovalo o sanaci potrubí DN
150 v délce 28 m ( 3 ks přípojek ) bylo zjištěno zanesení a poškozené místa ( propadlé + ulomená odbočka
) u dvou přípojek neopravitelným způsobem.
Navržené řešení je svést splaškovou odpadní vodu do jedné přípojky, která se opraví - vymění
v délce cca 3 m až do šachty mimo objekt.
Místo sanace potrubí 3 ks přípojek v délce 28 m se provede čištění a frézování a oprava spojů včetně
zatěsněnl nefunkční odbočky.

za novou

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH:
Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

-102 200,- Kč 207 607,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla;

105 407,20 Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhot

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100; D.l.4.3 Zařízení zdravotně technických instalací ZL. č.26

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava areálové přípojky pavilon D

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: IMOS Brno,a.s
POŠTOU: KURÝR: FAX:
_______ __________ MAIL

DATUM: 17.12,2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava areálové přípojky pavilon D - nálezový stav
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DZS
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po provedení kamerových zkoušek ležaté kanalizace v objektu „D“ kde se uvažovalo o sanaci potrubí DN 150
v délce 28 m ( 3 ks přípojek } bylo zjištěno zanesení a poškozené místa f propadlé + ulomená odbočka ) u dvou
přípojek neopravitelným způsobem.
Navržené řešení je svést splaškovou odpadní vodu do jedné přípojky, která se opraví - vymění za novou v délce
3 m až do šachty mimo objekt.
Místo sanace potrubí 3 ks přípojek v délce 28 m se provede čištění a frézování a oprava spojů včetně zatěsnění
nefunkční odbočky.

cca

TOTO^ OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDF
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí ATUM: ^7.^ Č*

STAVEBNÍ DOZ SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna*



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100; D.l.4.3. Zařízení zdravotně technických instalací
ZL.č.26

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava areálové přípojky pavilon D

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a,s.
KURÝR:

DATUM: 17.12.2018
OSOBNĚ:FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava areálové přípojky pavilon D- nálezový stav
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DZS
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet -
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

Rozdílový rozpočet

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

207 607,20 ,-Kč
- 102 200,00,- Kč

105 407,20,- Kč

DPH Cena s DPH
251 204,71,-Kč

- 123 662,00,-Kč
127 427,71,-Kč

Vícepráce:
MénŽpráce:
Rozdíl:

43 597,51,-Kč
- 21 462,00,-Kč
22 135,51,-KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GPOD: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TUl 100-01



Položkový rozpočet

S: ZL 26 Poliklinika Lesná

Sanace potrubíO; Brno-Lesná

Číslo položkyP.č. Název položky
Vnitřní kanalizace

MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721

39 592-4311 Sanace potrubl-vložka DN150-D+M -28,00000 3 650,00 -102 200.00m

Ménňpráce celkem -102 200,00



Položkový rozpočet

S: ZL 26 Poliklinika Lesná

Sanace potrubíO: Brno-Lesná

Číslo položkyP.č. Název položky
Vnitřní kanalizace

MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 721

1 Oprava kanalizace úsek: 63' - venkovní Šachta, provedení
ražbou klasickou štolou cca 3 m
Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními vložkami +
čištění, z venkovní šachty po směru toku cca 7,7 m

kus 1,00000 105 600,00 105 600,00

2 kus 1,00000 43 692,00 43 692,00

3 Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními vložkami +
čištění, z venkovní šachty proti směru toku do atria cca
5.8 m
Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními vložkami +
čištění. Část ood rozvodnou a trafostanicí cca 7.5 m
Zaslepení odbočky nevyužívané, poškozené kanalizace

1,00000 25 212,00 25 212,00m

4 kus 1,00000 25 212,00 25 212,00

5 kus 1,00000 6 336,00 6 336,00
80’

43 998721101R0 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 2,43 640 1555,2

Vícepráce celkem 207 607,20

?



Položkový rozpočet

Poliklinika LesnáS: ZL 26

Sanace potrubíO: Brno-Lesná

Číslo položkyP.č. Název položky
Vnitřní kanalizace

MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721

1 Oprava kanalizace úsek: 63' - venkovní Šachta, provedeni
ražbou klasickou štolou cca 3 m
Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními vložkami +
čistění, z venkovní šachty po směru toku cca 7,7 m

kus 1,00000 105 600,00 105 600,00

2 kus 1,00000 43 692,00 43 692,00

3 Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními vložkami +
čištění, z venkovní šachty proti směru toku do atria cca
5.8 m
Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními víožkamí +
čištění, část pod rozvodnou a trafostanicí cca 7.5 m
Zaslepeni odbočky nevyužívané, poškozené kanalizace

1,00000 25 212,00 25 212,00m

4 kus 1,00000 25 212,00 25 212,00

5 kus 1,00000 6 336,00 6 336,00
80'

43 998721101R0 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 2.43 1555,2t 640

Vícepráce celkem 207 607,20

39 [592-4311 |Sanaoe potrubí-vložka DN150--D-HVI -2e,00000| 3 650,001 ►102 200,00m

Méněpráce celkem -102 200,00

Rozdíl celkem 105 407,20


